
FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE
**** GT3 CC / GT4 CS / PSCS / PDC **** Circuit de Dijon Prenois ****
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 152 JUNG Bernd

Pass 21 1:44.274 1 1:44.274 *

Pass 31 3:20.952 2 1:36.678 *

Pass 41 4:56.279 3 1:35.327 *

Pass 51 6:31.308 4 1:35.029 *

Pass 60 8:07.864 5 1:36.556

Pass 71 9:42.412 6 1:34.548 *

Pass 83 11:20.030 7 1:37.618

Pass 95 12:58.454 8 1:38.424

Pass 105 14:33.321 9 1:34.867

Pass 115 16:07.477 10 1:34.156 *

Pass 125 17:41.702 11 1:34.225

Pass 135 19:16.154 12 1:34.452

Pass 146 20:50.966 13 1:34.812

Pass 156 22:24.436 14 1:33.470 *
Pass 167 23:59.316 15 1:34.880

No 156 LANG Daniel

Pass 17 1:36.434 1 1:36.434 *

Pass 27 3:07.125 2 1:30.691 *
Pass 37 4:39.209 3 1:32.084

Pass 47 6:11.201 4 1:31.992

Pass 57 7:43.190 5 1:31.989

Pass 67 9:15.722 6 1:32.532

Pass 77 10:48.044 7 1:32.322

Pass 87 12:20.721 8 1:32.677

Pass 98 13:53.135 9 1:32.414

Pass 108 15:25.048 10 1:31.913

Pass 121 16:58.515 11 1:33.467

Pass 131 18:30.273 12 1:31.758

Pass 142 20:03.098 13 1:32.825

Pass 152 21:34.721 14 1:31.623

Pass 162 23:06.725 15 1:32.004

Pass 172 24:39.786 16 1:33.061

No 161 SCHMID Eric

Pass 14 1:33.264 1 1:33.264 *

Pass 26 3:01.831 2 1:28.567 *

Pass 36 4:29.671 3 1:27.840 *
Pass 46 5:59.557 4 1:29.886

Pass 56 7:30.911 5 1:31.354

Pass 66 9:02.307 6 1:31.396

Pass 76 10:32.673 7 1:30.366

Pass 86 12:02.767 8 1:30.094

Pass 96 13:33.303 9 1:30.536

Pass 106 15:03.997 10 1:30.694

Pass 116 16:34.790 11 1:30.793

Pass 127 18:04.403 12 1:29.613

Pass 137 19:33.557 13 1:29.154

Pass 147 21:03.951 14 1:30.394

Pass 159 22:37.909 15 1:33.958

Pass 169 24:10.329 16 1:32.420

No 162 ZUCCATTI Eric

Pass 20 1:43.549 1 1:43.549 *

Pass 30 3:20.082 2 1:36.533 *

Pass 40 4:55.852 3 1:35.770 *

Pass 50 6:30.900 4 1:35.048 *

Pass 61 8:09.209 5 1:38.309

Pass 72 9:43.849 6 1:34.640 *

Pass 81 11:19.364 7 1:35.515

Pass 94 12:55.333 8 1:35.969

Pass 104 14:29.351 9 1:34.018 *

Pass 114 16:03.579 10 1:34.228

Pass 124 17:38.055 11 1:34.476

Pass 134 19:11.953 12 1:33.898 *
Pass 144 20:47.248 13 1:35.295

Pass 155 22:23.141 14 1:35.893

Pass 168 24:00.162 15 1:37.021

No 247 HUBER Erich

Pass 19 1:43.506 1 1:43.506 *

Pass 29 3:20.055 2 1:36.549 *

Pass 39 4:55.628 3 1:35.573 *

Pass 49 6:30.420 4 1:34.792 *

Pass 59 8:05.447 5 1:35.027

Pass 69 9:40.001 6 1:34.554 *

Pass 80 11:17.256 7 1:37.255

Pass 93 12:53.107 8 1:35.851

Pass 103 14:27.932 9 1:34.825

Pass 113 16:02.488 10 1:34.556

Pass 123 17:37.737 11 1:35.249

Pass 133 19:11.616 12 1:33.879 *
Pass 143 20:46.244 13 1:34.628

Pass 154 22:22.214 14 1:35.970

Pass 166 23:57.064 15 1:34.850

No 248 DELACRETAZ Ronald

Pass 18 1:39.778 1 1:39.778 *
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No 248 DELACRETAZ Ronald

Pass 28 3:11.486 2 1:31.708 *

Pass 38 4:42.530 3 1:31.044 *

Pass 48 6:12.625 4 1:30.095 *
Pass 58 7:44.110 5 1:31.485

Pass 68 9:16.553 6 1:32.443

Pass 78 10:48.772 7 1:32.219

Pass 88 12:21.559 8 1:32.787

Pass 99 13:54.441 9 1:32.882

Pass 109 15:25.981 10 1:31.540

Pass 119 16:56.667 11 1:30.686

Pass 130 18:27.802 12 1:31.135

Pass 140 19:59.211 13 1:31.409

Pass 151 21:31.799 14 1:32.588

Pass 161 23:03.933 15 1:32.134

Pass 171 24:36.318 16 1:32.385

No 270 MENOTTI Philippe

Pass 12 1:26.331 1 1:26.331 **

Pass 22 2:47.256 2 1:20.925 *
Pass 32 4:09.559 3 1:22.303

Pass 42 5:32.431 4 1:22.872

Pass 52 6:55.687 5 1:23.256

Pass 62 8:18.313 6 1:22.626

Pass 70 9:42.272 7 1:23.959

Pass 79 11:04.982 8 1:22.710

Pass 89 12:27.743 9 1:22.761

Pass 97 13:51.524 10 1:23.781

Pass 107 15:14.521 11 1:22.997

Pass 117 16:38.189 12 1:23.668

Pass 126 18:01.816 13 1:23.627

Pass 136 19:24.069 14 1:22.253

Pass 145 20:47.907 15 1:23.838

Pass 153 22:12.133 16 1:24.226

Pass 163 23:37.069 17 1:24.936

No 289 HIRSCHMANN Michael

Pass 16 1:34.248 1 1:34.248 *

Pass 24 3:00.445 2 1:26.197 *

Pass 34 4:24.844 3 1:24.399 *

Pass 44 5:48.437 4 1:23.593 *

Pass 54 7:12.342 5 1:23.905

Pass 64 8:36.677 6 1:24.335

Pass 74 10:00.560 7 1:23.883

Pass 84 11:24.574 8 1:24.014

Pass 91 12:48.905 9 1:24.331

Pass 101 14:11.838 10 1:22.933 *

Pass 111 15:34.246 11 1:22.408 *

Pass 120 16:57.635 12 1:23.389

Pass 129 18:22.225 13 1:24.590

Pass 139 19:44.645 14 1:22.420

Pass 149 21:06.613 15 1:21.968 *
Pass 158 22:30.627 16 1:24.014

Pass 165 23:54.548 17 1:23.921

No 292 GÜNTHER Joachim

Pass 15 1:34.165 1 1:34.165 *

Pass 25 3:00.784 2 1:26.619 *

Pass 35 4:25.784 3 1:25.000 *

Pass 45 5:50.195 4 1:24.411 *

Pass 55 7:14.115 5 1:23.920 *
Pass 65 8:38.543 6 1:24.428

Pass 75 10:03.148 7 1:24.605

Pass 85 11:27.536 8 1:24.388

Pass 92 12:52.925 9 1:25.389

Pass 102 14:18.035 10 1:25.110

Pass 112 15:42.705 11 1:24.670

Pass 122 17:07.378 12 1:24.673

Pass 132 18:32.276 13 1:24.898

Pass 141 19:59.276 14 1:27.000

Pass 150 21:24.324 15 1:25.048

Pass 160 22:49.127 16 1:24.803

Pass 170 24:13.780 17 1:24.653

No 293 SCHMIDT Roland

Pass 13 1:32.504 1 1:32.504 *

Pass 23 2:57.203 2 1:24.699 *

Pass 33 4:21.668 3 1:24.465 *

Pass 43 5:44.903 4 1:23.235 *

Pass 53 7:07.820 5 1:22.917 *

Pass 63 8:31.256 6 1:23.436

Pass 73 9:55.415 7 1:24.159

Pass 82 11:19.493 8 1:24.078

Pass 90 12:44.834 9 1:25.341

Pass 100 14:08.611 10 1:23.777

Pass 110 15:31.461 11 1:22.850 *
Pass 118 16:55.057 12 1:23.596

Pass 128 18:18.029 13 1:22.972

Pass 138 19:42.116 14 1:24.087

Pass 148 21:05.505 15 1:23.389

Pass 157 22:29.561 16 1:24.056

Pass 164 23:53.866 17 1:24.305


